檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：張雅棋

電話：02-77341870

電子郵件：hrights1210@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年5月8日

發文字號：師大公領字第1071012265號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_106學年度人權教育議題輔導群年度研討會實施計畫(1071012265-0-0.docx)

主旨：檢送教育部106學年度「國民中小學九年一貫課程推動工

作─課程與教學輔導組─人權教育議題輔導群」辦理「201

8年人權教育課程與教學年度研討會」案，請轉知貴屬相

關人員參加，如說明，請查照。

說明：

一、教育部委託本校公民教育與活動領導學系林佳範副教授辦

理106學年度九年一貫課程推動工作－課程與教學輔導組

－人權教育議題輔導群實施計畫。

二、2018年人權教育課程與教學年度研討會，時間、地點、內

容說明如下：

（一）時間：107年6月1日（星期五）上午9時30分至下午16

時30分。

（二）地點：本校綜合大樓509國際會議廳（地址：臺北市

大安區和平東路一段129號，位置圖及交通資訊請參閱

附件）。

三、報名方式：請至「全國教師在職進修資訊網」報名，以利

核發研習時數，課程代碼：2417620，全程參與者登錄研
3

121070037534

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■107/05/08 13:21

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

習時數5小時，報名期限至107年5月27日（星期日）止。

四、參加人員：

（一）教育部國教署、人權教育議題輔導群。

（二）各縣市人權教育議題輔導團國中、國小召集校長、輔

導員及相關人員等至少派兩名參加。

（三）對人權教育有興趣之國中小學教師。

五、請各直轄市及縣市政府教育局（處）准予人權教育輔導團

參加人員公（差）假，差旅費由精進計畫項下統籌支應，

非國民教育輔導團之參加人員，請所屬縣市政府核予公假

。

六、注意事項：

（一）研討會場地無專屬停車場，請使用大眾交通工具前往

。

（二）為響應環保政策，請自備環保杯、環保筷。

正本：各縣市政府教育局、新竹縣教育研究發展暨網路中心

副本：本校公民教育與活動領導學系、其它建教合作計畫 林佳範 專案計劃主持人 2018-05-08
13:01:49

校長 吳正己